
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS
PR-MG-00000121/2015

PORTARIA Nº 006, de 07 de Janeiro de 2015 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, alterada pela 
Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Designar ÂNGELO  FERREIRA  DA  ROCHA  JUNIOR, 
matrícula  24001-0,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio 
Técnico-Administrativo/Administração,  para  exercer  o  encargo  de 
Substituto  do  Coordenador  de  PRM  –  Nível  I,  Código  FC-3,  da 
Procuradoria da República no Município de Teófilo Otoni no Estado 
de Minas Gerais, no período de 19/01 a 06/02/2015,  por motivo de 
Licença Capacitação do titular e férias do substituto eventual.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

  
Publicado no DMPF-e, n. 4, 8 jan. 2015. Caderno administrativo, p. 5.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/65765/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-07_004.pdf?sequence=1

